

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Elku
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	4) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 5a) działalności na rzecz integracji cudzoziemców 5) działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 26) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Kościół Ewangelicko-Methodystyczny w RP Parafia Miłości Bożej w Elku</b> , Forma prawna: <b>Organizacja powstała na mocy umowy państwo-kościół</b> , REGON: <b>790145169</b> , Kod pocztowy: <b>19-300</b> , Poczta: <b>Elk</b> , Miejscowość: <b>Elk</b> , Ulica: <b>Słowackiego</b> , Numer posesji: <b>26</b> , Województwo: <b>warmińsko-mazurskie</b> , Powiat: <b>elcki</b> , Gmina: <b>m. Elk</b> , Strona www: <b>www.elk.ewangelicy.mazury.pl</b> , Adres e-mail: <b>metodysci.elk@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>695 773 139</b>	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	<b>Dariusz Zuber</b>  <b>Adres e-mail:</b> darek.zuber@gmail.com <b>Telefon:</b> 695773139

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Osoba Jezusa w perspektywie różnych wyznań i religii - spotkanie ekumeniczne			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	07.04.2019	Data zakończenia	19.04.2019

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

#### Opis zadania

W ramach działania zostanie zrealizowana debata ekumeniczna w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Ełku. W debacie będą uczestniczyli: duchowny muzułmański - sufi Andrzej Saramowicz, przedstawiciel Judaizmu - rabin Symcha Keller, ks. Dariusz i ks. Monika Zuber z Kościoła Ewangelicko-Methodystycznego oraz przedstawiciel Kościoła Rzymskokatolickiego. Debata będzie prowadziła dyrektor biblioteki Iwona Adeszko. Tematem debaty będzie osoba i nauczanie Jezusa Chrystusa. Prelegenci uczestniczący w debacie znani są ze swoich postaw dialogicznych i zaangażowania w różne projekty ekumeniczne (konferencje, debaty, spotkania tematyczne). Debata planowana jest w okolicach Świąt Wielkanocnych. Celem debaty jest ukazanie osoby i nauczania Jezusa w perspektywie różnych religii i wyznań chrześcijańskich. W trzech religiach Księgi (Judaizm, Islam i Chrześcijaństwo) występują odwołania do osoby Jezusa. Zamiarem organizatorów debaty jest ukazanie nauki Jezusa jako platformy łączącej różne religie, wyznania i kultury. Uczestnicy debaty stawiają sobie za cel znalezienie wspólnej dla wszystkich płaszczyzny porozumienia co do rozumienia osoby Jezusa. W ten sposób zgromadzona w Bibliotece publiczność będzie mogła przez udział oraz dyskusję z prelegentami uczyć się w praktyczny sposób dialogu między religijnego i między kulturowego. Dalszym zamiarem organizatorów debaty jest przedstawienie również nauki Jezusa jako ważnego elementu humanizmu a zwłaszcza etyki. Organizatorzy debaty przez zaproszenie osób różnych wyznań i religii chcą niejako "opowiedzieć" o Jezusie w sposób nie tylko chrześcijański aby przedstawić naukę Jezusa jako dobro ogólnoludzkie. W spotkaniu będzie uczestniczyć ok. 60 osób. W ramach projektu będą przeprowadzone następujące działania. 1. Przygotowanie merytoryczne i organizacyjne debaty (np. noclegi dla prelegentów spoza Ełku: Rabin i Sufi) 2. Reklama debaty w mediach 3. Przeprowadzenie debaty. 4. Rozliczenie projektu

#### Miejsce realizacji

Miejska Biblioteka Publiczna w Ełku i Parafia Ewangelicko-Methodystyczna w Ełku

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnictwo w debacie	60 osób	zdjęcia

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Parafia Miłości Bożej w Ełku jest częścią Kościoła Ewangelicko-Methodystycznego w RP. Parafia oprócz życia organizowania życia religijnego dla swoich członków aktywnie uczestniczy w życiu społeczno-kulturalnym Ełku. W parafii odbywają się koncerty charytatywne, koncerty muzyki poważnej, chóralnej i rozrywkowej, spotkania w Świetlicy Wielopokoleniowej dla młodzieży i seniorów (spotkania tematyczne, warsztaty edukacyjne dla dzieci i młodzieży oraz seniorów, kluby dyskusyjne, dyskusyjne kluby filmowe), konferencje naukowe, akcje związane z profilaktyką antyalkoholową i antyprzemocową (przy parafii działa Punkt Konsultacyjny dla osób uwikłanych w przemoc), akcje poboru krwi, akcja pomocy dla podopiecznych MOPS w Ełku Gwiazdkowa Niespodzianka. Parafia realizuje swoje działania społeczno-kulturalne współpracując min. z Miejską Biblioteką Publiczną w Ełku, Muzeum Historycznym w Ełku, Muzeum Michała Kajki w Gródku, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku, Uniwersytet w Białymstoku, Parafią Prawosławną w Ełku, Zborem Kościoła Chrześcijan Baptystów, parafiami rzymskokatolickimi, Stowarzyszenie Impuls, Stowarzyszenie STOPA, Stowarzyszenie Trzeźwego Życia w Ełku, Ełcki Uniwersytet III-wieku, Miejskie Przedszkole Niezapominajka, Szkoła Podstawowa nr 2.

##### Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Parafia Ewangelicko-Methodystyczna w Ełku od kilku lat wraz z Miejską Biblioteką Publiczną w Ełku organizują średnio raz na kwartał spotkania ekumeniczne z cyklu Krajobraz Wielokulturowy Ełku poświęcone tematom społeczno-kulturalnym (np. Rola kobiety w Kościele, Kościół a polityka, Słowo, które łączy - Biblia Ekumeniczna, Cuda w naszym życiu, Moc słowa, Na granicy światów - zwyczaju różnych wyznań i religii związane z pogrzebem i śmiercią). W spotkaniach uczestniczą duchowni ełckich Kościołów (Kościół Prawosławny, Kościół Chrześcijan Baptystów, Kościół Ewangelicko-Methodystyczny i Kościół Rzymskokatolicki) oraz gościnnie przedstawiciele innych religii (Islam i Judaizmu). Formuła spotkań ma charakter debaty. Parafia zorganizowała na przestrzeni ostatnich dwóch lat dwie konferencje naukowe poświęcone protestantom na Mazurach, w tym jedną o zasięgu ogólnopolskim wraz z Muzeum Historycznym w Ełku (Ogólnopolska Konferencja Naukowa Historia, kultura i piśmiennictwo protestantów na Mazurach: XVI – XXI wiek). W parafii średnio raz na dwa miesiące odbywają się spotkania Czwartkowego Klubu Dyskusyjnego, które mają charakter swobodnej dyskusji na jeden z wybranych tematów. Dyskutowane w Klubie zagadnienia mają charakter interdyscyplinarny od literaturoznawstwa, teologii, socjologii, psychologii po historię, politykę i edukację. Klub Dyskusyjny jest miejscem do swobodnej dyskusji, ale również uczy myślenia wszechstronnego. W działającej przy Parafii Świetlicy Wielopokoleniowej odbywają się otwarte spotkania o szerokiej tematyce, m.in.: O szczęściu, Macedonia – kultura Duchowość Kościoła prawosławnego, Profilaktyka aids, Cukrzyca – profilaktyka i leczenie, Rytuały wdzięczności, Teologia chrześcijańska tworzona przez kobiety, Duchowość Kościoła grekokatolickiego, Michał Kajka – życie i twórczość, Polscy Tatarzy, spotkanie

z Imamem, Sufizm w Islamie - spotkanie z Sufim, Poezja Czesława Miłosza. Parafia zorganizowała wraz z MOPS w Etku konferencję dla pracowników socjalnych na temat problemów przemocy, profilaktyki uzależnień wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.

**Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Grafik, prelegenci, prowadząca debatę, koordynator projektu

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie merytoryczne debaty (16 godzin)	235,2		
2.	Reklama debaty (przygotowanie i wydruk plakatów)	300,0		
3.	Honorarium dla prelegentów (Sufii i Rabin)	1600,0		
4.	Nocleg (Sufii i Rabin)	400,0		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		2535,2	2000,0	535,2

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.